a, 09 de fevereiro de 2024.

a Trindade
unicipal

PUBLICADO \
NO

QUADRO DE AVISOS

DATA:  f22,_/   C) -(f_  JO  5

	 iERVIDOR

SAO

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra

EDITAL N.° 14/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2024

Publicação dos Inscritos

0 Prefeito Municipal de  Sao  Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais  TORNA
PUBLICO  a todos os interessados, a publicação dos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado n° 01/2024, de 31 de janeiro de 2024, que visa à seleção de pessoal para a
função de Professor de Educação Infantil.

Inscrição Candidato
01 Elisandra de Fatima dias Bitancort
02 Andrieli Pires da Rocha

03 Debora Pinheiro Pereira
04  Celia  Cristina Gomes da Cruz Asselmann

1 — Fica aberto o prazo de um dia, o período de  re  rsos r erente a esta publicação.

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 •  Sao  Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserrass.gov.br

	Page 1